



**ZAMÓWIENIA PUBLICZNE BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**

FAX-KG-Fi-ZP - 1067/2018

2018 -08- 0 7

Egz. pojedynczy

Adresaci wg rozdzielnika/ strona internetowa

Dotyczy: postępowanie przetargowe pn. Dopuszczenie jednostek organizacyjnych SG w sprzęt serwerowy na potrzeby platformy teleinformatycznej – sprawa 47/BF/Błil/18.

Szanowni Państwo,

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017, poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 22

Dotyczy Załącznik 1 do SIWZ OPZ Zamawiający wymaga dostarczenia przewodów zasilających oraz moduły PDU umożliwiające podłączenie każdego serwera do 2 różnych źródeł zasilania. Zamawiający nie precyzuje ile będzie miejsc instalacji serwerów, w konsekwencji zakładając, że każdy serwer będzie zainstalowany w innej lokalizacji wykonawca powinien przewidzieć w ofercie ilość PDU równą dwukrotności liczby dostarczanych serwerów, W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie czy każdy serwer będzie instalowany w innej lokalizacji? Jeżeli nie to prosimy o podanie liczby lokalizacji, w których będą instalowane serwery?"

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć, że każdy serwer będzie instalowany w innej lokalizacji.

Pytanie 23

Dotyczy Załącznik 1 do SIWZ OPZ Zamawiający wymaga dostarczenia modułów 16 Gb SFP+ SW oraz 8Gb SFP+ SW dla przełączników LAN, SAN oraz macierzy dyskowych Huawei OceanStor 2200 V3.

Czy dostarczone serwery będą podłączone do macierzy Huawei OceanStor 2200 V3 bezpośrednio, czy za pomocą przełączników SAN? Jeżeli za pomocą przełączników SAN to prosimy o podanie modelu urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć, że dostarczone serwery będą podłączone do wskazanej macierzy bezpośrednio.

Pytanie 24

Załącznik 1 do SIWZ: Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ), rozdział II Specyfika elementów zamówienia ust. 5 Wymagania ogólne na dostarczone urządzenia pkt 4) ... moduły PDU umożliwiające podłączenie każdego serwera do 2 różnych źródeł. Czy każdy pojedynczy serwer ma zostać dostarczony w komplecie z dwoma PDU, umożliwiającymi jego redundantne podłączenie do dwóch niezależnych źródeł zasilania?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby każdy pojedynczy serwer był dostarczony w komplecie z dwoma listwami PDU umożliwiającymi jego redundantne podłączenie do dwóch niezależnych źródeł zasilania.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić przy przygotowywaniu oferty.

Z poważaniem